
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 049/2009 
 
 
      O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no 
uso das suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 70 do Regimento 
Interno.    
 

CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 047/2009, que 
exonerou o servidor Sandro Adriano de Souza. 
 

CONSIDERANDO ainda que o servidor Sandro Adriano de 
Souza, conforme Portaria nº 010/2009, figurava a Comissão Permanente de 
Licitação desta Casa de Lei, para o exercício financeiro de 2009, na qualidade 
de secretário da mesma. 
 
    

R E S O L V E : 
 
   Nomear os seguintes servidores para composição da 
Comissão Permanente de Licitação,  para o Exercício Financeiro de 2009: 
 
Presidente: JOSÉ BEZERRA DA COSTA FILHO – Diretor Administrativo (CC-1) 
 
 

 

Secretário: WELLYGTON VIEIRA FEITOSA – Operador de Comunicação e Som 
(CC-4) 

 
 

 

Membro: SUSIANE FREIRE AMORIM – Tesoureira (CC-1)  
 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
        
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

   Santa Cruz do Capibaribe, 02 de Setembro de 2009. 
 
 
 

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO 
- Presidente - 


